

飛驒市告示第258号

飛驒市過疎地域持続的発展計画を別紙のとおり変更する。

令和6年7月24日

飛驒市長 都 竹 淳 也

飛騨市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表 (令和6年7月 変更)

変 更 前					変 更 後					
(略)					(略)					
3 産業の振興					3 産業の振興					
(略)					(略)					
(3) 計画					(3) 計画					
事業計画 (令和3年度～7年度)					事業計画 (令和3年度～7年度)					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
2 産業の振興	(略)	(略)	(略)	(略)	2 産業の振興	(略)	(略)	(略)	(略)	
	(3)経営近代化	(略)	(略)	(略)		(3)経営近代化	(略)	(略)	(略)	(略)
	施設 農業	県営土地改良事業負担金 (県営ため池等整備事業)	岐阜県	箇所4		施設 農業	県営土地改良事業負担金 (県営ため池等整備事業)	岐阜県	箇所4	
							担い手農業者応援事業 (農業機械共同利用)	飛騨市		
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	
(実施箇所・対象施設)					(実施箇所・対象施設)					
(略)	(略)				(略)	(略)				
箇所3	三ヶ区用水、大久古用水_____				箇所3	三ヶ区用水、大久古用水、 <u>高原用水</u>				
(略)	(略)				(略)	(略)				
(略)					(略)					

5 交通施設の整備、交通手段の確保
(略)

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の 整備、交通手 段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)林道	(略)	(略)	(略)
		農山漁村地域整備交 付金事業（改良・橋 りょう点検補修）	飛騨市	箇所12
		_____	_____	_____
	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(実施箇所・対象施設)

(略)	(略)
箇所15	上気多・杉崎線、杉崎30号線
_____	_____

(略)

7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進
(略)

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

5 交通施設の整備、交通手段の確保
(略)

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の 整備、交通手 段の確保	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)林道	(略)	(略)	(略)
		農山漁村地域整備交 付金事業（改良・橋 りょう点検補修）	飛騨市	箇所12
		森林環境保全整備事 業（林道施設P C B 処理対策）	飛騨市	箇所16
	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

(実施箇所・対象施設)

(略)	(略)
箇所15	上気多・杉崎線、杉崎30号線
箇所16	深谷線（深谷橋）

(略)

7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進
(略)

(3) 計画

事業計画（令和3年度～7年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 子育て環境 の確保、高齢 者等の保健及 び福祉の向上 及び増進	(略)	(略)	(略)	(略)
	(8)過疎地域持 続的発展特別 事業 児童福祉	入園・入学準備品購 入支援金	飛驒市	
	(9)その他	(略)	(略)	(略)
		いきいき地域生活応 援事業	飛驒市	
		(略)	(略)	(略)

(略)

14 過疎地域持続的発展特別事業分 事業計画（再掲）
事業計画（令和3年度～7年度）過疎地域持続的発展特別事業分

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
5 生活環境の 整備	(7)過疎地域持 続的発展特別 事業 生活	住宅リフ ォーム補 助金	飛驒市	個人住宅のリフ ォーム工事に対 する補助金制度 により、現代的な 生活様式_____ __への対応や市 内住宅関連事業

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 子育て環境 の確保、高齢 者等の保健及 び福祉の向上 及び増進	(略)	(略)	(略)	(略)
	(8)過疎地域持 続的発展特別 事業 児童福祉	入園・入学準備品購 入支援金	飛驒市	
	高齢者・障害 者福祉	いきいき地域生活応 援事業	飛驒市	
	(9)その他	(略)	(略)	(略)
		(略)	(略)	(略)

(略)

14 過疎地域持続的発展特別事業分 事業計画（再掲）
事業計画（令和3年度～7年度）過疎地域持続的発展特別事業分

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
5 生活環境の 整備	(7)過疎地域持 続的発展特別 事業 生活	住宅リフ ォーム補 助金	飛驒市	個人住宅のリフ ォーム工事に対 する補助金制度 により、現代的な 生活様式・省エネ 化への対応や市 内住宅関連事業

									<p>を支え、また活気 与える地域の 民間各種サービ ス、健康増進に資 する器具等の円 滑な活用を支援 することで、地域 包括ケアを推進 する。</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--